Competigdo: SUB 17 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 20/09/2025 Hora: 11:00:00

Jogo:

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE

Resultado do Jogo

Rodada: 10

i@ X PASSOS FUTEBOL CLUBE

Local: FAUSTO ALVIM

CLUBE

1° Tempo: 2x 0 2° Tempo: 3x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE 5 x 0 PASSOS FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RICARDO VIEIRA MIGUEL REGINO FARIA
DAELIACAA, noomicues -coreeie | SEDES | RO TIOR0E :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:56 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:56 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:58 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:43 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:38 Acréscimo: 00:00

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Arthur

lago

11 Lucas Martuchelli

Matheus
Daniel
Luca
Rhuan

Andre

2

3

4

5

6 Joao Paulo
7

8 Paulo

9

Kaua

Substitutos

12 Teles
13 Vinicius
14 Vitor

15 lan Gabiriel
16 Kenedy
17 Gustavo
18 Faria
19 Joao
20 Diogo
21 Pedro
22 Vitor

25 |zaias

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Arthur Alburquerque Fonseca
lago Henrique Goncalves
Lucas Martuchelli F. Paulino
Matheus Nascimento Souza
Daniel Kaina Ferreira De Faria
Lucas Costa Teixeira

Rhuan Rickelme Dos Reis (C)
Joao Paulo Oliveira Borges
Andre Bispo De Jesus

Paulo Henrique Santos Silva
Kaua Vinicius De Melo Teixeira

Davi Ferreira Teles
Vinicius Parolini Ferreira
Vitor Hugo Simao Lopes
lan Gabriel Sousa Oliveira
Kenedy Kauan Martins
Gustavo Goncalves Borges
Miguel Pereira Da Costa Faria
Joao Pedro Souza Pereira
Diogo Henrique Da Silva Santos
Pedro Henrigue Cutrim Camara
Vitor Goulart Abdo
Evandisson lzaias B. Dos Santos
Comissao Técnica
Dalmer Guilherme De Oliveira Soares
Vinicius Oliveira Domingos
Gabriela Beskow
Bruno Baltazar Dos Reis Gomes

Pedro Eustaquio Ananias
Edney Cardoso Rosa

Relacao de Jogadores

896698
828079
867525
806392
799809
897107
756340
804215
797775
897116
896765

931257
756341
809630
805520
815266
807178
735638
897184
749013
884452
793576
928991

PASSOS FUTEBOL CLUBE

Titulares

10 Fp Felipe Oliveira De Santana 831650
12 Costa Arthur Da Silva Costa 844193
13 Bertolotti Tiago Antonio Bertolotti 774087
16 Silva Gabriel Abade De Oliveira Silva 917443
17 Freitas Gabriel De Carvalho Freitas 915731
18 Joaquim Pedro Isaque Da Silva Joaquim 917915
19 Santos Joao Vitor Borges Dos Santos 917968
2 Jhuan Jhuan Souza Vieira 824371
20 Souza Moises De Jesus Souza 875845
4 Gil Victor Gil Victor Santos Oliveira 818663
5 Conceicao Brian Cristian Dos S. Da C. (C) 914268

Substitutos

9 Dias Caio De Oliveira Dias 918685

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Pablo Rafael Vargas

Pedro Gabriel Silva Pinho
Massagista:
Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

14:00 1T 3 NR Daniel Kaina Ferreira De Faria ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

34:00 1T 6 PN Joao Paulo Oliveira Borges ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

17:00 2T 9 NR Kaua Vinicius De Melo Teixeira ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

35:00 2T 9 NR Kaua Vinicius De Melo Teixeira ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

38:00 2T 21 NR Pedro Henrique Cutrim Camara ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
20:00 2T 8 Paulo Henrique Santos Silva ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- praticar uma falta ou agédo temeraria; CLUBE
26:00 2T 22 Vitor Goulart Abdo ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- tentar enganar o arbitro, fingindo que sofreu uma lesdo ou uma falta CLUBE
(simulago);
32:00 2T 5 Brian Cristian Dos Santos Da Conceicao PASSOS FUTEBOL CLUBE

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido retirada de atletas supostamente lesionados, reposicdes de bolas, parada para resfriamento, substituicdes e comemoragdes de gols.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

12:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 15 - lan Gabriel Sousa Oliveira 5 - Rhuan Rickelme Dos Reis
CLUBE

22:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 18 - Miguel Pereira Da Costa Faria 7 - Andre Bispo De Jesus
CLUBE

22:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 22 - Vitor Goulart Abdo 8 - Paulo Henrique Santos Silva
CLUBE

22:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 21 - Pedro Henrique Cutrim Camara 11 - Lucas Martuchelli Fernandes Paulino
CLUBE

22:00 2T PASSOS FUTEBOL CLUBE 9 - Caio De Oliveira Dias 16 - Gabriel Abade De Oliveira Silva

36:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 19 - Joao Pedro Souza Pereira 10 - lago Henrique Goncalves
CLUBE

36:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 25 - Evandisson Izaias Bispo Dos Santos 9 - Kaua Vinicius De Melo Teixeira

CLUBE



